РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

«25» января  2021 г. 	                          	№ 1
с. Приисковое

Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Приискового сельсовета на 2022 г.

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, п. 2.,п. 3 ст. 56 Устава муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, ст. 5 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Приисковый сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Приисковый сельсовет от 14.03.2008 г. № 4, Совет депутатов Приискового сельсовета РЕШИЛ:
           1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Приискового сельсовета на 2022 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Приискового сельсовета, а так же на сайте администрации Орджоникидзевского района.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Приискового
сельсовета										Т. А. Смаль

	Приложение
К решению Совета депутатов
Приискового сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 25.01.2022 г. № 1

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

Приватизации муниципального имущества Приискового сельсовета на 2019-2021 годы

	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Нежилое здание, земельный участок
	ул. Центральная, 20
	1-2  квартал 2022 г.